
č. j.: MF-9811/2017/6601-4 
PID: MFCR7XHTSL 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky tiskáren 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2017-008299 

(dále jen „veřejná zakázka“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za 
centrálního zadavatele: Ing. Ivan Pilný, ministr financí 

(dále jen „centrální zadavatel“)  

2. Druh zadávacího řízení a režim veřejné zakázky 

Druh zadávacího řízení:  Zavedení dynamického nákupního systému podle § 138 odst. 1 
zákona, centralizované zadávání 

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní režim 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky kancelářských tiskáren, 
fotokopírovacích strojů a multifunkčních tiskových zařízení.  

Kód CPV: 
30121100-4 Fotokopírovací stroje 
30232110-8 Laserové tiskárny 
30232150-0  Inkoustové tiskárny 
30124000-4 Části a příslušenství kancelářských strojů 
30125000-1 Části a příslušenství fotokopírovacích strojů 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastníci jsou číslovaní dle pořadí, v jakém byly jejich žádosti o účast doručeny centrálnímu 
zadavateli podle § 139 odst. 6 zákona. 



Účastník č. 1 
Název účastníka: CANON CZ s.r.o. 
Sídlo: Jankovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 61501484 

Účastník č. 2 
Název účastníka: amethyst.cz, s.r.o. 
Sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava - Koblov, Lámař 41/12, PSČ 71100 
IČO: 25904540 

Účastník č. 3 
Název účastníka: Notes CS, a.s. 
Sídlo: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO: 26140161 

Účastník č. 4 
Název účastníka: Azenet s.r.o. 
Sídlo: Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 6 
IČO: 02562014 

Účastník č. 5 
Název účastníka: XANADU a.s. 
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 14498138 

Účastník č. 6 
Název účastníka: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 19011 
IČO: 27143562 

Účastník č. 7 
Název účastníka: AutoCont CZ a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 

Účastník č. 8 
Název účastníka: AKR1 s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 589/9, PSČ 14000 
IČO: 28196449 

Účastník č. 9 
Název účastníka: Ahonet s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Krč, Olbrachtova 1045/16, PSČ 14000 
IČO: 29000688 



Účastník č. 10 
Název účastníka: RICOH Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 48117820 

Účastník č. 11 
Název účastníka: Janus, spol. s r.o. 
Sídlo: Na lysinách 418/43, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 
IČO: 40764281 

Účastník č. 12 
Název účastníka: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Sídlo: Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 
IČO: 00176150 

Účastník č. 13 
Název účastníka: YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
IČO: 00174939 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení zařazených do dynamického nákupního 
systému 

Do dynamického nákupního systému byli z důvodu splnění všech zadávacích podmínek veřejné 
zakázky zařazeni níže uvedení účastníci. 

Účastník č. 1 
Název účastníka: CANON CZ s.r.o. 
Sídlo: Jankovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 61501484 

Účastník č. 2 
Název účastníka: amethyst.cz, s.r.o. 
Sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava - Koblov, Lámař 41/12, PSČ 71100 
IČO: 25904540 

Účastník č. 3 
Název účastníka: Notes CS, a.s. 
Sídlo: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO: 26140161 



Účastník č. 4 
Název účastníka: Azenet s.r.o. 
Sídlo: Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 6 
IČO: 02562014 

Účastník č. 5 
Název účastníka: XANADU a.s. 
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 14498138 

Účastník č. 6 
Název účastníka: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 19011 
IČO: 27143562 

Účastník č. 7 
Název účastníka: AutoCont CZ a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 

Účastník č. 8 
Název účastníka: AKR1 s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 589/9, PSČ 14000 
IČO: 28196449 

Účastník č. 9 
Název účastníka: Ahonet s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Krč, Olbrachtova 1045/16, PSČ 14000 
IČO: 29000688 

Účastník č. 10 
Název účastníka: RICOH Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 48117820 

Účastník č. 11 
Název účastníka: Janus, spol. s r.o. 
Sídlo: Na lysinách 418/43, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 
IČO: 40764281 

Účastník č. 12 
Název účastníka: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Sídlo: Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 
IČO: 00176150 



Účastník č. 13 
Název účastníka: YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
IČO: 00174939 

7. Označení poddodavatelů účastníků zadávacího řízení zařazených do dynamického 
nákupního systému 

Centrálnímu zadavateli nejsou známi poddodavatelé žádného z účastníků zařazených do 
dynamického nákupního systému. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebyl použit. 

11. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání žádostí o účast 
namísto elektronických prostředků 

Žádosti o účast bylo možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Centrální zadavatel neshledal potřebu rozdělit veřejnou zakázku na části, resp. dynamický nákupní 
systém na kategorie, neboť předmětem konkrétních veřejných zakázek zadávaných v tomto 
dynamickém nákupním systému bude opakované pořizování obdobných předmětem spolu 
souvisejících dodávek. V rozdělení takto vymezeného předmětu plnění spatřuje centrální zadavatel 



možné riziko přílišného prodražení jednotlivých veřejných zakázek. Centrální zadavatel uvádí, že 
stanovil zadávací podmínky veřejné zakázky tak, aby plně směrovaly k podpoře malých a středních 
podniků. Centrální zadavatel pro zajištění takové podpory malých a středních podniků mj. velmi 
vhodně stanovil kritérium technické kvalifikace, a to zejména co se týče stanovení minimální úrovně 
pro jeho splnění. Jednotlivé veřejné zakázky budou v dynamickém nákupním systému zadávány 
pravidelně dle konkrétních provozních potřeb centrálního zadavatele a jednotlivých pověřujících 
zadavatelů a také s ohledem na konkrétní předmět plnění veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému. Účast malých a středních podniků je při takovém způsobu zadávání veřejných 
zakázek podporována a není vyloučena. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Centrální zadavatel nestanovil požadavky na prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 3 zákona. 

16. Závěr 

Pro další informace centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněné způsobem podle § 212 zákona. 

V Praze, dne 2. 6. 2017 

 
Ing. Ivan Pilný 
ministr financí 

 


		2017-06-05T10:35:37+0200
	Ing. Mgr. Radek Vršecký Ph.D.




